令和３年１月２７日

各地区スキー連盟　担当者　様

公益財団法人北海道スキー連盟
競技本部長　尾　形　　　　修

シングルペナルティ申請について（通知）

　平素から本連盟の諸事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、標記について、全日本スキー連盟より別紙のとおり通知がありましたのでご案内
します。申請される方は下記期日までに提出いただきますようお願い申しあげます。

記

【提出期日】　令和３年４月１０日（土）必着

【申込先】〒062-0905　札幌市豊平区豊平５条１１丁目１－１
　　　　　　　　　　　　北海道立総合体育センター内
　　　　　　　　　　　　（公財）北海道スキー連盟　シングルペナルティ申請係

【その他】申請書に関しては全日本スキー連盟ホームページ内「SAJ競技データバンク」
　　　　　　のお知らせよりダウンロードください。

※　全日本スキー連盟からの通知文『シングルペナルティ申請について（通知）』（写）
　　も参照ください。

以上